
Fakult í nemocnice v Mo ole
Odděle í nákupu SZM Mot 11 

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

IČO:
DIČ:

0064-203
Z00064203

Vyřizuje:

Telefo
Fax: 

Objednávka číslo: 2352006
ID : 390639
Datum: 11.10.2021

Dodavatel: Tel:
Fax: 

Reg-Pharm s.r.o.
Fialková 45
106 00 Praha 10

Přejí

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

Po-Ct 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

u Vás:
III. chirurgická klinika UK 1. LF a FN Motol - operační sály
306)

v 

FADEX® Plus 3000 ml 2 x 3000ml
KS 19911

2 S"licone Tubing Set
á 1 KS

3/8' '
19005

bez daně:
s daní:

[[INT2352006]]

Počet

20 BAL 
33 969,33

10 KS
2 800,18

584 618,60
707 388,51

Dodáva, materiál musí b't v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb.
Cena d ávky se řídí smlbuvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktur musí splňovat všbchny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb. a
musí b' zaslána zároveňlse zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dod ím listě i faktufe uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže ýt převzato a fa tura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme bratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objedn' kyv hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění

ru smluv ministe stva vnitra ČR v souladu s§ 6 odst.1
zákona . 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považuje objednávku ne řízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)


